

Nr 295.

Kungl. Maj:ts nådiga skrivelse till Riksdagen med återkallande av propositionen nr 234 angående anordnande av utvidgad statskontroll å fartygs sjövärdighet m. m.; given Stockholms slott den 28 april 1913.

Med åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed återkalla den till Riksdagen avlåtna propositionen nr 234 angående anordnande av utvidgad statskontroll å fartygs sjövärdighet m. m.

Kungl. Maj:t förbliver Riksdagen med all kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.

Theodor Adelswärd.

*Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 28 april 1913.*

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern STAAFF,
Statsråden: friherre ADELSWÄRD,
LARSSON,
SANDSTRÖM.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet friherre Adelswärd anförde:
I en till innevarande års Riksdag avlåten proposition den 11 nästlidne april nr 234 har Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att för anordnande av utvidgad statskontroll å fartygs sjövärdighet m. m. i huvudsaklig överensstämmelse med de av departementschefen i det vid propositionen fogade protokoll över finansärenden för samma dag angivna grunder å extra stat under sjunde huvudtiteln för år 1914 bevilja ett anslag å kronor 170,000, med rätt för Kungl. Maj:t att därav redan under år 1913 använda kronor 2,500.

I nämnda statsrådsprotokoll angavs såsom förutsättning för berörda proposition vidtagande av ändring i vissa delar av gällande sjölag, avseende skärpta bestämmelser i fråga om sjöfartssäkerheten och kontrollen därå m. m.

Enligt vad chefen för justitiedepartementet nu upplyst, kommer emellertid av förekommen anledning någon framställning till innevarande års Riksdag om genomförande av oförmälda ändring i sjölagen icke att göras, och torde vid sådant förhållande förstnämnda proposition böra återkallas.

Jag hemställer därför,

att Eders Kungl. Maj:t täcktes förordna om återkallande av den till Riksdagen avlåtna propositionen nr 234 angående anordnande av utvidgad statskontroll å fartygs sjövärdighet m. m.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen lämna sitt bifall; och skulle proposition i ärendet till Riksdagen avlåtas av den lydelse, bilaga litt . . . vid detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:
Olof Ljungberg.